1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

progesp@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 106/PROGESP/UFFS/2017

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria nº 347/GR/UFFS/2010 e o Artigo

10 da Lei 11.091/2005,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Mérito Profissional aos Servidores

Técnicos Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de Vencimento

Vigência

Processo nº
De Para

Laura Spaniol Martinelli 2126084
Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 04/06/2017

23205.001053/

2016-12

Luan Fernandes Zanchet 2131695 Técnico em Audiovisual II (dois) III (três) 18/06/2017
23205.001042/

2013-32

Luana Jessica Gnoatto
Tessaro

2132951
Assistente em
Administração

II (dois) III (três) 23/06/2017
23205.000601/
2016-97

Lucas Rodrigues Piovesan 2129232 Técnico em Audiovisual II (dois) III (três) 14/06/2017
23205.000769/

2016-01

Luciana De David

Parizotto
2130270 Nutricionista-Habilitação II (dois) III (três) 05/06/2017

23205.000602/

2016-31

Luis Carlos Pais Gularte 2126760
Assistente em
Administração

II (dois) III (três) 06/06/2017
23205.000770/
2016-27

Maico Fernando Wilges

Carneiro
1882156

Analista de Tecnologia

da Informação
II (dois) III (três) 09/06/2017

23205.000608/

2016-17

Marcel Eduard Armanini 2126900
Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 04/06/2017

23205.000766/

2016-69

Marcelo Karol Galvao De
Meira

2131666
Assistente em
Administração

II (dois) III (três) 16/06/2017
23205.000768/
2016-58

Marcos Eugenio Dietrich 2126948
Técnico de Tecnologia

da Informação
II (dois) III (três) 02/06/2017

23205.000982/

2016-12

Michele Aparecida

Nepomuceno Pinto
2129286

Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 06/06/2017

23205.000733/

2016-19

Naia Cloe Lugues 2131931
Assistente em
Administração

II (dois) III (três) 09/06/2017
23205.001052/
2016-78

Chapecó-SC, 10 de julho de 2017.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:progesp@uffs.edu.br